防医教教第５０３号

                          ５ ６ ． ７ ． ２ ７

医 学 教 育 部 長

  殿

学 生 部 長

                          防衛医科大学校長

選択科目の履修手続について（通達）

                                 改正 平成 5年 3月29日

                                    平成23年12月27日

                                    令和 3年 3月30日

 標記について、下記のとおり定めたので通達する。

記

１ 進学課程において、一般教育課目のうち人文系、社会系及び総合並びに外国語科目

の履修について、学生は、選択科目受講届別紙様式を所定の期日までに学校長に提出

するものとする。

２ 受講科目が決定した後の科目の変更又は辞退は認めない。

３ 提出期限については、その都度定める。

   附 則

 この通達は、平成５年４月１日から施行する。

   附 則

 この通達は、平成２３年１２月２７日から施行する。

   附 則

 この通達は、令和３年４月１日から施行する。

別紙様式

選 択 科 目 受 講 届

  年  月  日

 防衛医科大学校長  殿

                    学籍番号

                    氏  名

区 分 授 業 科 目

人 文 系

社 会 系

総   合

「国語・国文学Ⅱ」・「史学」

「政治学」・「経済学」

「人文地理」・「教養講座（美術）」

外国語科目

「英語」

「独語」

「仏語」

「中国語」